
 

 

Akademický senát FZS TUL 

| Volby do AS FZS TUL 

 

 

 

Oznámení o vyhlášení řádných voleb do Akademického senátu Fakulty 

zdravotnických studií Technické univerzity v Liberci pro období 2024–2027 

 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

 

1. V souladu s čl. 3 Volebního řádu Akademického senátu Fakulty zdravotnických studií 

Technické univerzity v Liberci ze dne  10. prosince 2019 (dále jen Volební řád AS FZS 

TUL) revize 01 ze 13. února 2024 Akademický senát Fakulty zdravotnických studií 

Technické univerzity v Liberci (dále jen AS FZS TUL) vyhlásil na svém zasedání konaném 

dne 14. 2. 2024 usnesením č. 2 řádné volby do AS FZS TUL pro obsazení šesti mandátů 

členů komory akademických pracovníků a tří mandátů členů komory studentů. 

2. Volby do AS FZS TUL se řídí Volebním řádem AS FZS TUL. 

 

Článek 2  

Volební komise 

 

Volební komise pro volby do AS FZS TUL je v následujícím složení:  

předseda volební komise:  Ing. Tereza Murdychová 

členové volební komise: Ing. Renata Čermáková  

 Bc. Nikol Benešová. 

 

Článek 3 

Způsob voleb  

1. Volby do AS FZS TUL se uskuteční elektronickou formou prostřednictvím portálu k 

tomu určeném, který zajišťuje autentizaci a autorizaci voliče a zároveň provedení tajné 

volby (dále jen Portál, viz https://volby.tul.cz/). 

2. Volič může volit maximálně jednou, a to nejvýše tolik kandidátů, kolik členů příslušné 

komory AS FZS TUL má být zvoleno. 



 

 

3. Nastanou-li okolnosti, které znemožňují zahájit hlasování, pokračovat v něm nebo je 

ukončit, může volební komise odročit zahájení hlasování, přerušit je nebo prodloužit dobu 

hlasování. 

4. Po uzavření hlasování zjistí volební komise z Portálu výsledky voleb. Volební komise 

stanoví pořadí kandidátů podle počtu získaných hlasů.  

 

 

Článek 4 

Harmonogram a organizace volby 

1. Volební výzva 

 

Datum vyhlášení: 14. února 2024.  

Vyhlašovatel: Akademický senát FZS TUL 

Volby: Řádné 

Mandáty k obsazení: 6 mandátů členů komory akademických pracovníků 

                                    3 mandáty členů komory studentů 

 

Zveřejnění: Úřední deska FZS TUL a webové stránky AS FZS TUL. 

(https://www.fzs.tul.cz/fakulta/akademicky-senat/akademicky-senat-fzs-tul). 

Zajistí: Volební komise. 

 

2. Podávání návrhů na kandidáty do AS FZS TUL 

 

Termín podávání kandidátek: od 15. února 2024 8.00 hod. do 1. března 2024 14.00 

hod. 

Zajistí: Volební komise. 

Místo: Písemné návrhy na kandidáty do AS FZS TUL osobně odevzdat do rukou 

předsedkyně volební komise na děkanát FZS TUL. 

Přílohy: Příloha A Návrh kandidáta do komory akademických pracovníků AS FZS TUL 

              Příloha B Návrh kandidáta do komory studentů AS FZS TUL 

 

3. Zveřejnění návrhů na kandidáty do AS FZS TUL 

 

Termín: od 1. března 2024 16.00 hod. 

Zveřejnění: Úřední deska FZS TUL a webové stránky AS FZS TUL. 

(https://www.fzs.tul.cz/fakulta/akademicky-senat/akademicky-senat-fzs-tul). 

Zajistí: Volební komise. 

 

https://www.fzs.tul.cz/fakulta/akademicky-senat/akademicky-senat-fzs-tul
https://www.fzs.tul.cz/fakulta/akademicky-senat/akademicky-senat-fzs-tul


 

 

4. Termín konání voleb do AS FZS TUL 

 

Termín: 11. března 2024 od 7.00 do 15.00 hod. 

Místo: Portál elektronických voleb (viz https://volby.tul.cz/). Informace o postupu 

hlasování bude uveden na tomto portále. 

Zajistí: Volební komise. 

 

5. Termín vyhlášení výsledků voleb do AS FZS TUL 

 

Termín: 11. března 2024 od 17.00 hod. 

Zveřejnění: Úřední deska FZS TUL a webové stránky AS FZS TUL 

(https://www.fzs.tul.cz/fakulta/akademicky-senat/akademicky-senat-fzs-tul). 

Zajistí: Volební komise. 

Přílohy: Příloha C Zápis o výsledku voleb do AS FZS TUL 

 

 

 

Článek 5 

Způsob hlasování 

Akademický pracovník označí maximálně 6 kandidátů z kandidátní listiny do komory 

akademických pracovníků. Student označí maximálně 3 kandidáty z kandidátní listiny do 

komory studentů. 

 

 

V Liberci dne 29. února 2024 

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Mgr. Magda Holá, DiS.                                                         Ing. Bc. Jakub Reček, DiS. 

tajemnice AS FZS TUL                                                            předseda AS FZS TUL  

 



 

 

Příloha A Návrh kandidáta do komory akademických pracovníků AS FZS TUL 

 

Návrh kandidáta 

Níže podepsaný navrhovatel navrhuje kandidáta do KOMORY AKADEMICKÝCH 

PRACOVNÍKŮ AS FZS TUL: 

 

 

 

Jméno a příjmení kandidáta: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

 

Jméno a příjmení navrhovatele: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

 

Oba níže podepsaní svými podpisy potvrzují své členství v Akademické obci Fakulty 

zdravotnických studií TUL ve smyslu zákona č. 111/1998 Sb. (o vysokých školách), 

v platném znění, a Statutu TUL.  

 

Kandidát svým podpisem potvrzuje souhlas se svojí kandidaturou na člena komory 

akademických pracovníků Akademického senátu FZS TUL pro funkční období 2024 – 2027. 

 

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

          podpis navrhovatele                                            podpis kandidáta 

 

Jako předsedkyně volební komise potvrzuji přijetí návrhu na kandidáta dne ........................ 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

podpis předsedkyně volební komise  



 

 

Příloha B Návrh kandidáta do komory studentů AS FZS TUL 

 

Návrh kandidáta 

Níže podepsaný navrhovatel navrhuje kandidáta do KOMORY STUDENTŮ AS FZS TUL: 

 

 

 

Jméno a příjmení kandidáta: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

 

Jméno a příjmení navrhovatele: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

Oba níže podepsaní svými podpisy potvrzují své členství v Akademické obci Fakulty 

zdravotnických studií TUL ve smyslu zákona č. 111/1998 Sb. (o vysokých školách), 

v platném znění, a Statutu TUL.  

 

Kandidát svým podpisem potvrzuje souhlas se svojí kandidaturou na člena komory studentů 

Akademického senátu FZS TUL pro funkční období 2024 – 2027. 

 

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

           podpis navrhovatele                                              podpis kandidáta 

 

 

 

Jako předsedkyně volební komise potvrzuji přijetí návrhu na kandidáta dne ........................ 

 

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

      podpis předsedkyně volební komise 



 

 

Příloha C Zápis o výsledku voleb do AS FZS TUL 

 

 

Zápis o výsledku řádných voleb do Akademického senátu Fakulty zdravotnických 

studií Technické univerzity v Liberci (AS FZS TUL) pro období 2024–2027 

 

 

Den vyhlášení voleb: 

 

Den zveřejnění seznamu členů akademické obce: 

 

Poslední den lhůty pro podávání návrhů a kandidáty: 

 

Den zveřejnění kandidátních listin: 

 

Řádné volby do AS FZS TUL pro funkční období 2024-2027 se uskutečnily dne       od  

      hodin do       hodin v místnosti      .  

 

 

 

A. Komora akademických pracovníků 

 

Počet obsazovaných mandátů: 6 

 

Seznam kandidátů do komory akademických pracovníků: 

 

Osoby navržené na kandidaturu do komory akademických pracovníků, které se kandidáty 

nestaly: 

 

Počet oprávněných voličů - akademických pracovníků: 

 

Voleb do komory akademických pracovníků se zúčastnilo      , tj.      % oprávněných 

voličů.  

 

Celkových počet odevzdaných hlasovacích lístků: 

 

Počet platných hlasů odevzdaných pro jednotlivé kandidáty do komory akademických 

pracovníků a konečné pořadí zvolených kandidátů: 

 



 

 

Pořadí Jméno a příjmení Počet získaných hlasů 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

 

B. Komora studentů 

 

Počet obsazovaných mandátů: 3 

 

Seznam kandidátů do komory studentů: 

 

Osoby navržené na kandidaturu do komory studentů, které se kandidáty nestaly: 

 

Počet oprávněných voličů - studentů: 

 

Voleb do komory studentů se zúčastnilo      , tj.      % oprávněných voličů.  

 

Celkový počet odevzdaných hlasovacích lístků: 

 

Počet platných hlasů odevzdaných pro jednotlivé kandidáty do komory studentů a 

konečné pořadí zvolených kandidátů: 

 

Pořadí Jméno a příjmení Počet získaných hlasů 

1   

2   

3   



 

 

Vyhlášení výsledků voleb do AS FZS TUL bude zveřejněno dne       2024 na úřední desce 

FZS TUL a webové stránce AS FZS TUL. (https://www.fzs.tul.cz/fakulta/akademicky-

senat/akademicky-senat-fzs-tul) 

 

 

Výhrady člena volební komise k obsahu zápisu: 

 

 

 

 

 

V Liberci dne       

 

 

 

jméno příjmení 

předseda volební komise 

 

 

 

jméno příjmení 

člen volební komise 

 

 

 

jméno příjmení 

člen volební komise 

 

 

 

 

https://www.fzs.tul.cz/fakulta/akademicky-senat/akademicky-senat-fzs-tul
https://www.fzs.tul.cz/fakulta/akademicky-senat/akademicky-senat-fzs-tul

